PEUGEOT - ENERGYSAW-254B3 Scie Circulaire d'Etabli et sur socle - ø254 mm - 1800 W
Nouvelle scie de table et d'établi économique avec les atouts d'une pro, table en alu avec double extensions,
légère et efficace.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132003
Points de fidélité offerts : 265
Prix : 342.90€ TTC
Descriptif :
Scie de table et d'établi ENERGYSAW-254B3 | PEUGEOT-OUTILLAGE
Les "Plus" de la machine : "Flash System" permettant une séparation rapide de la machine de son
piètement Réglage précis et confortable de l’inclinaison de lame à 45° grâce au volant cranté et au serrage
rapide «push and block» Répond à la nouvelle norme EN 62841 Joues de protection sur carter de lame Kit de
protection Peugeot incluant un masque anti-poussière, une paire de lunette de protection et des bouchons
d'oreilles
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance
1800 W Diamètre de la lame 254 mm Nombre de dents  48 dents Alésage 30 mm Capacité de coupe
maximum 73 mm Capacité de coupe maximum à 45° 63 mm Type de table Aluminium Flash system Vitesse
de rotation 4800 tours / min Type de construction Mécano-soudé Récupérateur de poussières Collecteur de
poussières Garantie 2 ans Dimensions emballage 690x470x363 mm Dimensions produit 720x660x865 mm
Poids brut 27,50 kg Poids net 22,50 kg
Lien vers la fiche du produit